
МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 18.01.2023г.                                                                                                                        №1

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293, руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №4 (ф) среднюю группу (4-5 лет) следующих детей:
Нужная Екатерина Павловна 02.08.2018 года рождения.

2. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №3(ф) подготовительную к школе группу (6-7 лет)
следующих детей:
Мазорбунов Абдулазиз Фарухрузович 26.06.2016 года рождения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 20.03.2023г. №4

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №4 (ф) среднюю группу (4-5 лет) следующих детей:

Почтарев Платон Алёшевич 08.11.2018 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №12

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №6 среднюю группу (4-5 лет) следующих детей:

Пирманзода Ахмад 06.02.2019 года рождения

2. Зачислить в МБДОУ №15 в группу вторая младшая группа № 3 филиал (3-4 лет)
следующих детей:
Тохирзода Хадиджа 08.09.2020 года рождения
Визгалов Мирон  Игоревич29.08.2020 года рождения
Мазорбунов  Абдуллизиз 25.02.2020 года рождения
Алибеков Андрей Русланович 25.05.2020 года рождения

3. Зачислить в МБДОУ №15 в  старшую группу  № 4 филиал (5-6 лет) следующих детей:
Бобошоев Судайс  06.07.2018 года рождения
Мазорбунова Джувайрия 18.01.2018 года рождения
Улфатшоев Абдулло 13.05.2018 года рождения

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №13

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №2 филиала  группу раннего возраста (1-3 лет)
следующих детей:

Куракова Ксения  Александровна 07.02.2022 года рождения
Виноградов Егор Иванович 19.02.2022 года рождения
Червяков Максим Дмитриевич 05.05.2022 года рождения
Крылов Даниил Максимович 17.01.2022 года рождения
Головачёв Михей Евгеньевич 29.03.2022 года рождения
Смирнова Кристина Григорьевна 16.01.2022 года рождения
Кулаков Константин Михайлович 24.04.2022 года рождения
Полянин Арсений Александрович 07.02.2022 года рождения
Фитин Иван Максимович 04.07.2022 года рождения
Шулепина Милана Максимовна 17.01.2022 года рождения
Лушин Матвей  Дмитриевич 03.01.2022 года рождения
Кучеренко Вероника Тимофеевна 29.11.2021 года рождения
Белякова Сабрина Викторовна 04.04.2021 года рождения
Печалов Родион Дмитриевич 28.08.2021 года рождения
Бабаханова Ясмина Исломиддиновна 01.10.2021 года рождения
Чернов Даниил  Александрович 24.09.2021 года рождения
Буланова Софья Михайловна 28.09.2021 года рождения
Корытов Пётр Алексеевич 30.12.2021года рождения
Панов Руслан Русланович 31.08.2021года рождения
Абонеева Дарина Олеговна 09.08.2021 года рождения
Бобошозода Хайринисо Бахтиёр 30.05.2021 года рождения
Сороченков Максим Иванович 06.05.2021 года рождения
Хорьков Артём Анатольевич 17.10.2022 года рождения
Тохирзода Марьям 15.03.2022 года рождения
Галибин Максим Дмитриевич 21.09.2021 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 : /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 05.07.2023г. №14

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №6  средняя группа (4-5 лет) следующих детей:

Захарова Златослава Эдуардовна 05.03.2019 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 : /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 17.07.2023г. №18

О зачислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №4 филиал  старшая группа (5-6 лет) следующих

детей:

Бахтиёров Билол Пайраовович 25.11.2017 года рождения
Мунаваров Анас Хушбахтович 24.09.2017 года рождения

2. Зачислить в МБДОУ №15 в группу №6 средняя группа (5-6 лет) следующих детей:

Мунаваров Ахмад  Хушбахтович 15.12.2019 года рождения

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание : договор об образовании с родителями (законными представителями), заявление
родителя (законного представителя), направление Управления образования администрации
Кольчугинского района.

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./


